[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.2016
	№ 242

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 31.12.2013 № 422
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждений городского округа
ЗАТО Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый от 23.12.2011 № 4 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в приложение № 4 к приложению к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 31.12.2013 № 422 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждений городского округа ЗАТО Светлый», изложив абзац третий пункта 4.5 в следующей редакции:
«Работникам учреждения, принятым на работу после увольнения из другого дошкольного образовательного учреждения, муниципального учреждения городского округа ЗАТО Светлый, или перешедшим на работу в учреждение путем перевода из другого дошкольного образовательного учреждения, муниципального учреждения городского округа ЗАТО Светлый либо с другой должности внутри учреждения, устанавливается стимулирующая выплата в размере минимального количества баллов по данной категории работников учреждения.».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.
2

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев
image1.png